אנו מעכבים את יציאתו של העותר מהארץ עד יום 12.3.15.

ב"כ העותר יעביר את ההחלטה למזכיר ועדת השחרורים שליד כלא מעשיהו על מנת שיקבע מועד לישיבת מעקב אליה יתייצב העותר עם כל המסמכים שיידרש להמציא, לרבות חוות דעת של מרכז "התחלה חדשה".

ניתן והודע היום ו' טבת
תשע"ה, 28/12/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

דנה מרשק מרום,
שופטת